Утверждено Советом  Партнерства

Протокол № СП-12/13 от 13.12.2013г.

Извещение о проведении  конкурса

Некоммерческое партнерство «Объединение арбитражных управляющих «Возрождение»,

СРО, именуемое в дальнейшем Заказчик (организатор), проводит открытый конкурс по выбору

Управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами

компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Объединение арбитражных

управляющих «Возрождение», СРО.

Вскрытие конвертов с конкурсными заявками состоится:

  03  февраля  2014 года в 12.00 час.00  мин.

по адресу: 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д.41, стр.4, офис 413,

Некоммерческое партнерство «Объединение арбитражных управляющих «Возрождение»,

СРО.

Почтовый адрес Заказчика (организатора): 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д.41, стр.4,

офис 412, тел. 8(495) 2490422, факс 8(495) 6244537 e-mail: office@oaufenix.ru,

http://www.oaufenix.ru

Заявки принимаются по местонахождению Конкурсной комиссии Заказчика

(организатора): 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д.41, стр.4, офис 408, с 12.00  до 14.00 час. в

рабочие дни с 18 декабря  2013 года по 31 января  2014 года.

Критерием конкурса по выбору Управляющей компании является совокупность условий:

1. Наименьший размер вознаграждения управляющей компании, исчисляемый как

процент от дохода от инвестирования активов, составляющих компенсационный фонд

саморегулируемой организации;

2. Наибольший размер собственных средств;

3. Наибольший размер активов, находящихся в управлении.

Условия, требования и перечень необходимых документов в соответствии с действующим

Положением по выбору Управляющей компании для заключения договора доверительного

управления средствами компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Объединение

арбитражных управляющих «Возрождение», СРО.

Порядок предоставления заявок на конкурс и порядок определения победителя конкурса

определяется в соответствии с действующим в Партнерстве Положением по выбору

Управляющей компании для заключения договора доверительного управления средствами

компенсационного фонда Некоммерческого партнерства «Объединение арбитражных

управляющих «Возрождение», СРО.

Вскрытие конвертов с конкурсными предложениями состоится:

 10  февраля 2014г. в 12.00 ч. по адресу: 101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д.41, стр.4,

офис 413, Некоммерческое партнерство «Объединение арбитражных управляющих

«Возрождение», СРО.

Срок подписания членами конкурсной комиссии протокола о результатах проведения

конкурса до 13 февраля  2014  года.

Срок уведомления участников конкурса о допуске к участию в конкурсе и о результатах

конкурса – в течение пяти рабочих  дней с даты принятия соответствующих решений.

Срок заключения договора с управляющей компанией – победителем конкурса – в течение

20 (двадцати) рабочих  дней со дня утверждения протокола о результатах проведения конкурса.

http://www.oaufenix.ru/